12. Considerando o que consta nos autos, proponho a RATIFICAÇÃO do que foi decidido pela DRJ/REC. Em outras palavras, proponho o reconhecimento parcial do direito creditório manejado no PER/DCOMP no. 16168.21345.190905.1.3.02-5030, no valor de R$ 13.177,99 (treze mil, cento e setenta e sete reais e noventa e nove centavos) e a homologação das compensações vinculadas até o limite do valor do crédito deferido. 
		 13. Nesta data, estou dando ciência do presente Relatório à interessada, intimando-a a ingressar com manifestação no prazo de 30 (trinta) dias.

[...]

12. Considerando o que consta nos autos, proponho a RATIFICAÇÃO do que foi decidido pela DRJ/REC. Em outras palavras, proponho o reconhecimento parcial do direito creditório manejado no PER/DCOMP no. 16168.21345.190905.1.3.02-5030, no valor de R$ 13.177,99 (treze mil, cento e setenta e sete reais e noventa e nove centavos) e a homologação das compensações vinculadas até o limite do valor do crédito deferido. 
		 13. Nesta data, estou dando ciência do presente Relatório à interessada, intimando-a a ingressar com manifestação no prazo de 30 (trinta) dias.